
UCHWAŁA NR XXXV/326/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 18 lipca 2013 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. Nr 594 ze zm.), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art.211, art. 257, art., 258 i art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje : 

§ 1. 

W Uchwale nr XXVIII/260/2012 Rady Gminy Stegna z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 368 105 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 368 105 zł, oraz przeniesień w planie wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: 098DAA3B-3B70-411C-A716-E88A4144B92D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/326/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 18 lipca 2013 r. 

Zmiany planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 316 498,00 - 400,00 316 098,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 16 498,00 - 400,00 16 098,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 3 500,00 - 400,00 3 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 157 393,00 468 505,00 3 625 898,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 157 393,00 468 505,00 3 625 898,00

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 468 505,00 468 505,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 15 103 652,00 - 100 000,00 15 003 652,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 465 300,00 - 100 000,00 1 365 300,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 080 000,00 - 100 000,00 980 000,00

Razem: 37 832 167,00 368 105,00 38 200 272,00

Id: 098DAA3B-3B70-411C-A716-E88A4144B92D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/326/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 18 lipca 2013 r. 

Zmiany planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 158 186,00 - 26 208,00 2 131 978,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 567 851,00 - 26 208,00 1 541 643,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 - 10 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 746,00 - 3 746,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 556,00 - 556,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 906,00 - 11 906,00 0,00

630 Turystyka 552 378,00 - 400,00 551 978,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 52 378,00 - 400,00 51 978,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 9 700,00 - 400,00 9 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 210 613,00 468 505,00 1 679 118,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 210 613,00 468 505,00 1 679 118,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 291,00 468 505,00 519 796,00

750 Administracja publiczna 3 898 124,00 26 708,00 3 924 832,00

75095 Pozostała działalność 174 542,00 26 708,00 201 250,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 21 000,00 31 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 982,00 3 746,00 8 728,00

Id: 098DAA3B-3B70-411C-A716-E88A4144B92D. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 921,00 1 462,00 2 383,00

757 Obsługa długu publicznego 1 008 426,00 - 100 000,00 908 426,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 1 008 426,00 - 100 000,00 908 426,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 1 008 426,00 - 100 000,00 908 426,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 724 144,00 - 500,00 5 723 644,00

90095 Pozostała działalność 266 929,00 - 500,00 266 429,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 567,00 - 500,00 49 067,00

Razem: 37 967 956,00 368 105,00 38 336 061,00

Id: 098DAA3B-3B70-411C-A716-E88A4144B92D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/326/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 18 lipca 2013 r. 

Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 51 291,00 468 505,00 519 796,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 291,00 468 505,00 519 796,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 291,00 468 505,00 519 796,00

Remont trzech zasiedlonych budynków w m. Nowotna i dwóch 
mieszkań w m. Bronowo 0,00 468 505,00 468 505,00

Razem 8 366 955,00 468 505,00 8 835 460,00

Id: 098DAA3B-3B70-411C-A716-E88A4144B92D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian:

a) w planie dochodów

- dokonano zwiększenia o kwotę 468 505 zł z tytułu otrzymania bezzwrotnej pomocy na realizację
przedsięwzięcia pod nazwą " Remont trzech zasiedlonych budynków w m. Nowotna i dwóch mieszkań w m.
Bronowo" z Agencji Nieruchomości Rolnych,

- dokonano zmniejszenia o kwotę 100 000 zł z tytułu zmniejszenia przewidywanych wpływów dochodów
pochodzących z opłaty adiacenckiej i planistycznej,

- dokonano zmniejszenia o kwotę 400 zł z tytułu zmniejszenia dofinansowania badań jakości wody na
kąpieliskach strzeżonych w miejscowościach: Stegna, Jantar i Mikoszewo.

b) w planie wydatków

- dokonano zwiększenia o kwotę 468 505 zł z tytułu otrzymania bezzwrotnej pomocy na realizację
przedsięwzięcia pod nazwą " Remont trzech zasiedlonych budynków w m. Nowotna i dwóch mieszkań w m.
Bronowo" z Agencji Nieruchomości Rolnych,

- dokonano zmniejszenia planowanej kwoty wydatku na pokrycie kosztów obsługi długu o kwotę 100 000 zł,

- dokonano zmniejszenia o kwotę 400 zł z tytułu zmniejszenia dofinansowania badań jakości wody na
kąpieliskach strzeżonych w miejscowościach: Stegna, Jantar i Mikoszewo,

- dokonano przeniesień z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wynagrodzeń dla pracowników interwencyjnych
(korekta klasyfikacji budżetowej) - 26 208 zł,

- dokonano przeniesień z przeznaczeniem na zakup kamizelek ochronnych oraz wody dla pracowników
interwencyjnych - 500 zł.

W załączniku inwestycyjnym dokonano zmian wynikających z powyższego opisu.

Id: 098DAA3B-3B70-411C-A716-E88A4144B92D. Podpisany Strona 1




